LIWI CAN 总线模块说明书
Version 1.5
                                                      CAN 总线扩展模块  V1.5
本手册介绍了产品的安装、接线、接口定义和操作说明等相关内容。
本手册版权归深圳市力为控制技术有限公司所有，在未经本公司书面授权的情况下，任何人不得翻印、
翻译和抄袭本手册中的任何内容。前述行为均将构成对本公司手册版权之侵犯，本司将依法追究其法律责
任。
本手册中的信息资料仅供参考。由于改进设计和功能等原因，力为公司保留对本资料的最终解释权！

                                                      CAN 总线扩展模块  V1.5
2
1.4 订货信息
产品型号 轴数 IN OUT AD DA IO 类型 功能描述
EIO1616C - 16 16 - - NPN
EA1616A - 16 16 - - NPN
EA161602 2 16 16 - - NPN
EDA0408C - - - 4 8 NPN
EDA0400C - - - 4 - NPN
EDA0004C -  - - 4 NPN
1.5 工作环境
项目 描述
工作温度 0℃-50℃
工作相对湿度 10%-95%非凝结
贮存温度 -20℃～80℃（不冻结）
储存湿度 90%RH 以下（不结露）
振动 4.9m/s^2 以下
冲击（碰撞） 19.6m/s^2 以下
防护等级 IP20
                                                      CAN 总线扩展模块  V1.5
3
第二章 电源、CAN 接口、拨码开关
2.1 电源接口
电源输入采用 3Pin 的螺钉式可插拔接线端子。
主电源端子 丝印名称 功能
E+24V +24V 电源输入
PE 安规地/屏蔽层
EGND 24V 电源地
IO 电源端子 丝印名称 功能
EGND IO 电源地
E+24V 电源 24V 输入
注意：EA161602 有 IO 独立电源 24V，使用 IO 接口功能需接上 IO 电源 24V；现场电磁干扰
严重请把内部电源 24V 和 IO 电源 24V 分开供电，必须采用两个 24V 电源，或是一个能提供
两路隔离 24V 输出的电源。
2.1.1 电源规格
项目 主电源说明 IO 电源说明
输入电压 DC24V(-10%~10%) DC24V(-10%~10%)
启动电流 ≤0.5A ≤0.5A
工作电流 ≤0.4A -
防反接 有 有
过流保护 有 有
端子定义
规格
                                                      CAN 总线扩展模块  V1.5
4
2.2CAN 接口
接口 标识名称 功能
CANH CAN 差分数据+
EGND 外部地
CANL CAN 差分数据-
2.2.1 CAN 通讯规格和接线
CAN 接口采用标准 CAN 通讯协议，主要包含三个端口，CANL、CANH、EGND 公共端。支持连接 CAN
扩展模块和主控制器。
项目 参数